Município de Castro
Secretaria Municipal de Governo

Assessoria Especial de Serviços

Of. nº 036/2025
 Castro, 01 de Outubro de 2025.

À Câmara Municipal de Castro

Assunto: Requerimento n°502/2025

Prezados,

Em resposta ao Requerimento n°517/2025 da Câmara Municipal de Castro,

recebido  pela  Assessoria  de  Serviços  da  Secretaria  de  Governo,  de  autoria  da

Vereadora  Maria  de  Fátima  Barth  Antão  Castro,  que  requer  informações  quanto  à

possibilidade de execução de servoços de melhorias estruturais nos espaços esportivos e

de  laer  com  construção  de  quadras  esportivas  nas  escolas  municipais  Butiazal  e

Cercado,neste municipio.Como trata-se de demanda relacionada a Secretaria Municipal de

Esportes a solicitação foi encaminhada para analise da Secretaria responsável para que

posteriormente possa infomar a Câmara Municipal.

Sem  mais  para  o  momento,  aproveitamos  a  oportunidade  para  renovar

nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Sandro Marcos Kiel

Assessor Especial de Serviços

Ricardo Cardoso Filho

Secretário Municipal de Governo

Rua Jerônimo Cabral Pereira do Amaral, 2333 – Invernada do Matadouro - 84.174-430 Tel (42) 2122-5537
CNPJ: 77.001.311/0001-08 – Site: https://castro.atende.net

		2025-10-02T13:35:17-0300
	SANDRO MARCOS KIEL:769.048.739-49 1

		2025-10-02T19:33:15-0300
	RICARDO CARDOSO FILHO:052.776.779-41 2